
90

Jednoruční svěrky

Jednoruční upínání a rozpínání

Výhody na první pohled:

1 Praktická otočná hlava
Přepnutí namísto přestavění: 
Praktická otočná hlava umožňuje 
kdykoliv jednoduše přepnout z 
upínání na rozpínání.

2 Paralelní rukojeť s výkyvnou pákou
Ergonomicky tvarovaná rukojeť s 
výkyvnou pákou je paralelní s vodicí 
tyčí. Tím je trvale zajištěna vyvážená 
a bezpečná manipulace.

3 Rychle přestavitelná uvolňovací páka
Stačí stisknout knoflík: Uvolňovací 
páka slouží k okamžitému uvolnění 
a rychlému přestavení.

4 Velké upínací plochy
Velké rovné upínací plochy ze 
zesíleného polyamidu odolného proti 
nárazu a lomu jsou přesně paralelní. 
Pro šetrné upínání nejrozličnějších 
tvarů – kolem vodicí tyče a bez příložek.

■ Upínací síla až 1 200 N
■ Namísto přestavování stačí z upínání 

na rozpínání přepnout
■ Rukojeť s výkyvnou pákou rovnoběžná 

s vodicí tyčí
■ Pohodlná obsluha jednou rukou bez 

vynaložení síly
■ Upínání ve všech směrech – 

před kolejnicí, za ní i z její strany
■ Samoobslužné balení

Jednoruční svěrka DuoKlamp DUO

mm mm mm mm mm kg Ks V3

DUO16-8 160 85 75-235 9-170 20 x 5 0,66 6
DUO30-8 300 85 75-380 9-315 20 x 5 0,72 6
DUO45-8 450 85 75-535 9-470 20 x 5 0,83 6
DUO65-8 650 85 75-685 9-660 20 x 5 1,02 6


	Korpusové svěrky a ploché upínky
	Jednoruční svěrky
	Jednoruční svěrky
	Jednoruční upínání a rozpínání
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	Výhody na první pohled: 
	Výhody na první pohled:
	Výhody na první pohled:

	1 Praktická otočná hlava Přepnutí namísto přestavění: Praktická otočná hlava umožňuje kdykoliv jednoduše přepnout z upínání na rozpínání.
	1 Praktická otočná hlava Přepnutí namísto přestavění: Praktická otočná hlava umožňuje kdykoliv jednoduše přepnout z upínání na rozpínání.
	1 Praktická otočná hlava Přepnutí namísto přestavění: Praktická otočná hlava umožňuje kdykoliv jednoduše přepnout z upínání na rozpínání.
	1 Praktická otočná hlava


	2 Paralelní rukojeť s výkyvnou pákou Ergonomicky tvarovaná rukojeť s výkyvnou pákou je paralelní s vodicí tyčí. Tím je trvale zajištěna vyvážená a bezpečná manipulace.
	2 Paralelní rukojeť s výkyvnou pákou Ergonomicky tvarovaná rukojeť s výkyvnou pákou je paralelní s vodicí tyčí. Tím je trvale zajištěna vyvážená a bezpečná manipulace.
	2 Paralelní rukojeť s výkyvnou pákou


	3 Rychle přestavitelná uvolňovací páka Stačí stisknout knoflík: Uvolňovací páka slouží k okamžitému uvolnění a rychlému přestavení.
	3 Rychle přestavitelná uvolňovací páka Stačí stisknout knoflík: Uvolňovací páka slouží k okamžitému uvolnění a rychlému přestavení.
	3 Rychle přestavitelná uvolňovací páka


	4 Velké upínací plochy Velké rovné upínací plochy ze zesíleného polyamidu odolného proti nárazu a lomu jsou přesně paralelní. Pro šetrné upínání nejrozličnějších tvarů – kolem vodicí tyče a bez příložek.
	4 Velké upínací plochy Velké rovné upínací plochy ze zesíleného polyamidu odolného proti nárazu a lomu jsou přesně paralelní. Pro šetrné upínání nejrozličnějších tvarů – kolem vodicí tyče a bez příložek.
	4 Velké upínací plochy










	Jednoruční svěrky
	Jednoruční svěrky
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	n Upínací síla až 1 200 N
	n Upínací síla až 1 200 N
	n Upínací síla až 1 200 N
	n Namísto přestavování stačí z upínání na rozpínání přepnout
	n Rukojeť s výkyvnou pákou rovnoběžná s vodicí tyčí
	n Pohodlná obsluha jednou rukou bez vynaložení síly
	n Upínání ve všech směrech – před kolejnicí, za ní i z její strany
	n Samoobslužné balení







	Svěrka DuoKlamp
	Svěrka DuoKlamp
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>
	Jednoruční svěrka DuoKlamp DUO
	Jednoruční svěrka DuoKlamp DUO
	Jednoruční svěrka DuoKlamp DUO



	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>

	<TABELLENREIHE>







